

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo..: 0038/24

Modalidade: Processo de Dispensa - Lei 14133/21

Objetivo..: Aquisição de materiais de limpeza para varias secretarias.

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	55	FD	PAPEL HIGIENICO C/4PACOTES	98,00	5.390,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
002	308	PAC	PAPEL TOALHA C/1000 FOLHAS	20,00	6.160,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
003	120	L	ALCOOL 1L	12,99	1.558,80	OSMAR BRUNELLO (MEI)
004	124	UN	MULTIUSO 500ML	8,50	1.054,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
005	450	FR	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	3,50	1.575,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
006	90	UN	DESINFETANTE LIQUIDO 5 LITROS	25,00	2.250,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
007	143	UN	SAPONÁCIO LÍQUIDO 500 ML	10,00	1.430,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
008	50	UN	HIPOCLORITO 5L	45,00	2.250,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
009	135	UN	PLASTILHA SANITARIA 65 GRAMAS	5,50	742,50	OSMAR BRUNELLO (MEI)
010	59	L	AGUA SANITARIA 5 LITROS	20,00	1.180,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
011	55	KG	SABÃO EM PÓ 2KG	32,00	1.760,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
012	202	UN	ESPONJA DE LOUÇA	5,00	1.010,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
013	48	UN	ODORIZADOR DE AMBIENTE	15,00	720,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
014	307	PAC	SACO DE LIXO ROLO 15,30,50,100 L	16,00	4.912,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
015	14	UN	AMACIANTE DE ROUPA 5 LT.	20,00	280,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
016	20	UN	BALDE PLÁSTICO 10 LT	35,00	700,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
017	60	M	CORDA PARA VARAL DE ROUPAS	2,50	150,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
018	32	M	CORDA 6MM	3,00	96,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
019	120	UN	PANO FLANELA PARA LIMPEZA QUADRO BRANCO.	5,00	600,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
020	12	CX	GRAMPOS PARA MADEIRA	5,00	60,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
021	10	UN	LIXEIRAS COM PEDAL 30 LT	80,00	800,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
022	20	UN	LIXEIRAS SEM TAMPA	20,00	400,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
023	48	UN	LUSTRA MOVEIS 500ML	13,00	624,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
024	150	PAC	LUVAS PARA LIMPEZA P,M,G,GG	8,00	1.200,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
025	15	UN	RODO COM CABO 30CM	18,00	270,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
026	30	UN	SABÃO EM BARRAS	8,00	240,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
027	82	UN	PANO DE CHÃO 40X45	12,00	984,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
028	15	UN	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LT.	60,00	900,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
029	100	UN	TOALHAS DE PRATO	6,00	600,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
030	20	UN	TOALHA DE ROSTO	17,00	340,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
031	30	UN	VASSOURA DE NAYLON	20,00	600,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
032	8	UN	VASSOURA DE PALHA	35,00	280,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
033	10	UN	PÁ PARA LIXO, COM CABO	18,00	180,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
034	2	UN	PA C/CABO	45,00	90,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
035	45	UN	LIMPA PEDRA 5L	60,00	2.700,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
036	75	UN	ESPONJA DE AÇO	10,00	750,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
037	55	PAC	PAPEL HIGIENICO ROLO 300M	80,00	4.400,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
038	75	UN	COPO PLÁSTICO 180 ML, COM 100 UND CADA EMBALAGEM	10,00	750,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
039	48	L	ALVEJANTE SEM CLORO 5L	30,00	1.440,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
040	10	UN	LAVA ROUPAS 5 L	25,00	250,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
041	3	UN	EXTENÇÃO COM 8 M	30,00	90,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
042	4	UN	RABO QUENTE	25,00	100,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
043	35	M	FIO 6MM AZUL	4,90	171,50	OSMAR BRUNELLO (MEI)
044	55	M	FIO 4MM AZUL	3,80	209,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
045	3	UN	GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS.	60,00	180,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
046	5	UN	RASTEL PARA JARDIN COM CABO	35,00	175,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
047	5	UN	REPELENTE 500ML	20,00	100,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)
048	7	UN	ENXADA COM CABO	45,00	315,00	OSMAR BRUNELLO (MEI)

Totalização: 53.016,80

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE , em 28 de Fevereiro de 2024